Pedido: 555132 Vendedor: BRUNO VINICIUS DULLIUS

Cliente: 36.223.512/0001-64 - ZEUS EMPREENDIMENTOS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 11 Tipo: 1 Vendedor: 10318 - BRUNO

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2799 - CAP 25MM SOLD.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2913 - CAP 50MM ESGOTO

786 - CAP 40MM ESGOTO

2915 - CAP 100MM ESGOTO
" 2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900
v

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

Tamanho

25mm

40mm

50mm

100mm

25mm

25mm

25mm

50mm

40mm

100mm

100mm

50mm

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

4TB

47TB

3TB

4TB

10 PC

10 PC

10 PC

4 PC

15PC

10 PC

3PC

3PC

Data Emissdo: 28/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2022 1534

Péagina:

1de3

R$ Unitario Desc.

27,90 0,00
43,90 0,00
79,70 12,00
99,00 0,00
2,08 12,00
2,52 12,00
1,17 0,00
5,66 12,00
4,14 12,00
14,22 12,00
30,26 12,00
5,58 12,00

R$ Total

111,60

175,60

210,41

396,00

18,30

22,18

11,70

19,92

54,65

125,14

79,89

14,73




Pedido: 555132 Vendedor: BRUNO VINICIUS DULLIUS

Cliente: 36.223.512/0001-64 - ZEUS EMPREENDIMENTOS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

23397 - LUVA 40MM CORRER ESGOTO

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Tamanho

100mm

50mm

100mm

50x50mm

100x50mm

100x100mm

50mm

100mm

40mm

50x50mm

100x100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

5PC

10 PC

5PC

6 PC

4PC

5PC

5PC

30 PC

2PC

6 PC

3PC

Data Emissao: 28/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2022 1534

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
13,80 12,00 60,72
3,29 12,00 28,95
9,00 0,00 45,00
12,75 12,00 67,32
23,12 12,00 81,38
31,92 0,00 159,60
3,54 12,00 15,58
7,22 12,00 190,61
11,87 12,00 20,89
8,43 12,00 44,51
17,73 0,00 53,19




Pedido: 555132 Vendedor: BRUNO VINICIUS DULLIUS

B I<vy t@ Cliente: 36.223.512/0001-64 - ZEUS EMPREENDIMENTOS
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO .
LONGA 50x40mm Tigre 10 PC
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 10 PC
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 10 PC
; 2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 3PC
e 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 10 PC

Endereco de Entrega:

Loja: 11 Tipo: 1: RUA RUA PROFESSOR JOAO SOARES BARC 583 CURITIBA PR 81630060

- ENTREGA: 29-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 28/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2022 1534

Pagina: 3de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,88 12,00 34,14
3,43 12,00 30,18
2,42 12,00 21,30
4,88 12,00 12,88
432 12,00 38,02

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 53,00

Total do Orcamento: R$ 2.197,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



